PORTARIA PROPEX N° 015/ 2018 – DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Henry França Meier - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Rodrigo Koerich Decker  - FURB

Prof. Dr. Jonathan Utzig - FURB

Eng. Dr. Eduardo Oliveira – PETROBRAS

Suplente: Prof. Dr. Jaci Carlo Schramm Câmara Bastos - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “ANÁLISE NUMÉRICA DE
MODELOS DE COMBUSTÃO E TURBULÊNCIA DE QUEIMADORES A GÁS”, da
mestranda FERNANDA KRIEGER DA SILVA, a se realizar no dia 27 de fevereiro de 2018,
às 09:00 horas, no auditório do Campus II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 09 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura